様式第１

　　年　　月　　日

　　　債務者

　　　　　　　　　　　　　　　様

公立大学法人横浜市立大学

理事長　　　　　　　　　　印

督促状

　当法人があなたに対し、　　　　年　　月　　日付で請求した　　　の入金期日は、既に経過しておりますので下記により至急納入して下さい。

記

	債権の種類
	請求日
	請求番号
	請求金額
	入金期日
	備考

※「請求金額×政府契約の支払遅延防止等に関する法律（昭和24年法律第256号）第８条第１項の規定に基づき財務大臣が決定する率÷365×入金期日の翌日から入金日までの日数」の延滞金を合わせてご入金願います。

注意事項

１　既に送付済の請求書に記載した指定金融機関口座に振込んで下さい。

２　本状と行き違いに入金の場合はご容赦下さい。

３　不明な点がありましたら、公立大学法人横浜市立大学　　　担当（電話）までお問い合わせ下さい。

様式第２

　　年　　月　　日

事務局長
経理責任者

補職名・氏　名

債権放棄申請書

　標記のことについて下記債務者に係る債権について、次の理由により債権放棄の承認を申請します。

記

１　債権管理事項

（１）債務者の住所及び氏名又は名称

（２）債権金額

（３）入金期日

（４）債権の発生原因

（５）債権の発生年度

（６）債権の種類

（７）債務者の資産又は業務の状況に関する事項

（８）担保

（９）その他

２　債権放棄申請理由

３　参考資料

（決裁欄）